

Krycí list zadání

Zakázka :	Šternberk DDM Šternberk - opěrná zeď a schodiště				Část :						
Faktura :											
Zakázka číslo :	730		Umístění :	Šternberk DDM Šternberk							
Stavební objekt číslo :			Investor :								
Rozpočet číslo :			Objednal :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk							
Dodatek číslo :			Projektant :								
Archivní číslo :			Zpracoval :	Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk							
Datum :	28/06/2021		Soubor :								
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady				Vypracoval:		
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:			
HSV	72 003,60	338 690,38									
PSV	21 719,28	7 253,27									
MON											
VRN											
OST											
Celkem	93 722,88	345 943,65						Odsouhlasil:			
Základní rozpočtové náklady			439 666,52 Kč						Dne:		
Přirážky											
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			439 666,52 Kč		Celkové ostatní náklady						
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH				Dne:		
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna		Daň				
21 %	439 666,52 Kč		92 329,97 Kč								
15 %											
0 %											
	439 666,60 Kč		92 330,00 Kč								
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)				Razítko:		
531 996,60 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				

Položkový rozpočet

Zakázka : 730 Šternberk DDM Šternberk - opěrná zeď a schodiště

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm 1[(t)/M]	% Dph
									439 666,52 Kč	93 722,88	345 943,65	0,00	0,00	202,82	92 330,00
012	B				2 - zpevněné plochy, povrchy - změnový list č. 1				31 592,15 Kč	4 210,13	27 382,02	0,00	0,00	15,364	6 634,35
	001	O		HSV	Zemní práce				11 062,50 Kč	0,00	11 062,50	0,00	0,00	0,000	2 323,13
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		113107122	Odstranění podkladů z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	12,500	m2	220,00	2 750,00 Kč		2 750,00				21 %
	P	2		113107143	Odstranění podkladů živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	12,500	m2	220,00	2 750,00 Kč		2 750,00				21 %
	P	3		122201101	Odkopávky a propokávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3	6,250	m3	160,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
	P	4		162701105	Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	6,250	m3	220,00	1 375,00 Kč		1 375,00				21 %
	P	5		167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	6,250	m3	100,00	625,00 Kč		625,00				21 %
	P	6		171201201	Uložení sypaniny na skládky	6,250	m3	10,00	62,50 Kč		62,50				21 %
	P	7		171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	12,500	t	170,00	2 125,00 Kč		2 125,00				21 %
	P	8		181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	12,500	m2	30,00	375,00 Kč		375,00				21 %
	005	O		HSV	Komunikace pozemní				13 597,63 Kč	4 210,13	9 387,50	0,00	0,00	15,364	2 855,50
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, tl. 100mm	12,500	m2	109,00	1 362,50 Kč		1 362,50			0,202	21 %
	P	2		564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, tl. 200mm	12,500	m2	205,00	2 562,50 Kč		2 562,50			0,386	21 %
	P	3		564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	12,500	m2	157,00	1 962,50 Kč		1 962,50			0,371	21 %
	P	4		596212211	Kladení dlažby z bet dlaždic tl 8cm komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50mm	12,500	m2	280,00	3 500,00 Kč		3 500,00			0,084	21 %
	S	5		592451090	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní	12,875	m2	327,00	4 210,13 Kč	4 210,13				0,180	21 %
	009	O		HSV	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 932,02 Kč	0,00	6 932,02	0,00	0,00	0,000	1 455,72
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		997221551	Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km	7,399	t	100,00	739,90 Kč		739,90				21 %
	P	2		997221559	Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	103,586	t	10,00	1 035,86 Kč		1 035,86				21 %
	P	3		997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	7,399	t	190,00	1 405,81 Kč		1 405,81				21 %
	P	4		997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	3,774	t	300,00	1 132,20 Kč		1 132,20				21 %
	P	5		997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	3,625	t	170,00	616,25 Kč		616,25				21 %
	P	6		998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m	15,400	t	130,00	2 002,00 Kč		2 002,00				21 %
014	B				4 - revize hydroizolace - změnový list č. 1				107 645,03 Kč	46 937,80	60 707,23	0,00	0,00	48,905	22 605,46
	001	O		HSV	Zemní práce				67 438,70 Kč	24 913,60	42 525,10	0,00	0,00	54,160	14 162,13
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1		132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v horninách tř. 3 22.865*1,2*0,8=21,95m3 13.445*1,2*1=16,13m3 38.08*21,615=16,465	16,465	m3	1 000,00	16 465,00 Kč		16 465,00				21 %
	P	2		174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh	-21,615	m3	100,00	-2 161,50 Kč		-2 161,50				21 %
	P	3		174101101	Zásyp rýhy kamenivem 38.08-11 (pénosklaj)=27,08	27,080	m3	100,00	2 708,00 Kč		2 708,00				21 %
	S	4		58343872	KAMEN DRCENE HRUBE 11/22, 16/32	54,160	t	460,00	24 913,60 Kč	24 913,60				1,000	21 %
	P	5		162701105	Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	38,080	m3	220,00	8 377,60 Kč		8 377,60				21 %
	P	6		167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	38,080	m3	100,00	3 808,00 Kč		3 808,00				21 %
	P	7		171201201	Uložení sypaniny na skládky	38,080	m3	10,00	380,80 Kč		380,80				21 %
	P	8		171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	76,160	t	170,00	12 947,20 Kč		12 947,20				21 %
	002	O		HSV	Zakládání				2 984,52 Kč	304,92	2 679,60	0,00	0,00	0,000	626,75

Položkový rozpočet

Zakázka : 730 Šternberk DDM Šternberk - opěrná zeď a schodiště

Objekt	Oddíl	Druž	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									439 666,52 Kč	93 722,88	345 943,65	0,00	0,00	202,82	92 330,00
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskových lože z trubek plast flexibilních D do 100mm <i>Proveden v celé délce odkopaných základů 36.31-27.07</i>	9,240	m	270,00	2 494,80 Kč		2 494,80				21 %
P	2			213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	9,240	m2	20,00	184,80 Kč		184,80				21 %
S	3			693110620	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	10,164	m2	30,00	304,92 Kč	304,92					21 %
009	O			HSV	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 161,26 Kč	0,00	12 161,26	0,00	0,00	-5,266	2 553,86
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			962031133	Bourání příček z cihel tvárníc nebo příčkových tl. do 150 mm na maltu vápennou nebo vápenocementovou	-31,131	m2	100,00	-3 113,10 Kč		-3 113,10			0,001	21 %
P	2			967042714	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 300 mm <i>16.15mb*1.2=19.38 19.38-6.4</i>	12,980	m2	950,00	12 331,00 Kč		12 331,00			0,000	21 %
P	3			961041000	Bourání základu betonového	1,200	m3	2 640,00	3 168,00 Kč		3 168,00				21 %
P	4			997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svislé výšky do 6 m	-6,015	t	190,00	-1 142,85 Kč		-1 142,85			0,046	21 %
P	5			997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	-6,015	t	100,00	-601,50 Kč		-601,50			0,046	21 %
P	6			997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Připlatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	-90,225	t	10,00	-902,25 Kč		-902,25			0,046	21 %
P	7			997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů	-12,925	t	590,00	-7 625,75 Kč		-7 625,75			0,046	21 %
P	8			997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	6,910	t	190,00	1 312,90 Kč		1 312,90				21 %
P	9			998011001	Přesun hmot pro budovy zděné vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	40,627	t	215,00	8 734,81 Kč		8 734,81				21 %
091	O			HSV	Uzemnění				1 428,00 Kč	0,00	1 428,00	0,00	0,00	0,000	299,88
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			220111777	D+M Vedení uzemnění v zemi FeZN zemnicí pás, zemnicí drát vč. svorek	12,000	m	119,00	1 428,00 Kč		1 428,00				21 %
711	O			PSV	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				622,62 Kč	0,00	622,62	0,00	0,00	0,010	130,75
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	-7,131	m2	296,00	-2 110,78 Kč		-2 110,78			0,001	21 %
P	2			711161511	Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] sanační folie s omitací mřížkou, výška nopy 8 mm <i>36.31*1.5=54.465 54.465-31.131=23.334</i>	23,334	m2	100,00	2 333,40 Kč		2 333,40			0,001	21 %
P	3			711161573	Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] ukončení izolace provětrávací profil [PT]	2,000	m	200,00	400,00 Kč		400,00			0,001	21 %
713	O			PSV	Izolace tepelné				23 009,93 Kč	21 719,28	1 290,65	0,00	0,00	0,000	4 832,09
Seznam položek pro oddíl :															
P	1			713131141	Montáž tepelné izolace stěn (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně <i>20.085*1.2=24.102 16.225*0.3=4.867 28.969-41.580=-12.539</i>	-12,539	m2	450,00	-5 642,55 Kč		-5 642,55				21 %
P	2			174101101	Zásyp rýhy pěnosklem	11,000	m3	100,00	1 100,00 Kč		1 100,00				21 %
S	3			711	pěnosklo 0-63	11,000	m3	1 809,00	19 899,00 Kč	19 899,00					21 %
P	4			213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m <i>obalení pěnoskla 3.4*16.225</i>	55,160	m2	20,00	1 103,20 Kč		1 103,20				21 %
S	5			693110620	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	60,676	m2	30,00	1 820,28 Kč	1 820,28					21 %
P	6			998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	22,000	t	215,00	4 730,00 Kč		4 730,00				21 %
016	B				Kanalizace - změnový list č. 1				28 871,00 Kč	2 576,00	26 295,00	0,00	0,00	10,380	6 062,91
001	O			HSV	Zemní práce				13 878,00 Kč	2 576,00	11 302,00	0,00	0,00	5,600	2 914,38
Seznam položek pro oddíl :															

Položkový rozpočet

Zakázka : 730 Šternberk DDM Šternberk - opěrná zeď a schodiště

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství MJ	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/MJ	% Dph
									439 666,52 Kč	93 722,88	345 943,65	0,00	0,00	202,82	92 330,00
P	5	997221559			Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	787,220	t	10,00	7 872,20 Kč		7 872,20				21 %
P	6	997221611			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	56,230	t	190,00	10 683,70 Kč		10 683,70				21 %
P	7	997221845			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	28,680	t	300,00	8 604,00 Kč		8 604,00				21 %
P	8	997221855			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	27,550	t	170,00	4 683,50 Kč		4 683,50				21 %
P	9	998223011			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m	116,800	t	130,00	15 184,00 Kč		15 184,00				21 %
018	B				4 - revize hydroizolace - změnový list č. 2				23 331,00 Kč	5 442,00	17 889,00	0,00	0,00	11,409	4 899,51
001	O	HSV			Zemní práce				15 333,00 Kč	5 244,00	10 089,00	0,00	0,00	11,400	3 219,93
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	132212101			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v horninách tř. 3	5,700	m3	1 000,00	5 700,00 Kč		5 700,00				21 %
P	2	174101101			Zásyp rýhy kamenivem	5,700	m3	100,00	570,00 Kč		570,00				21 %
S	3	58343872			KAMEN DRČENE HRUBE 11/22, 16/32	11,400	t	460,00	5 244,00 Kč	5 244,00				1,000	21 %
P	4	162701105			Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	5,700	m3	220,00	1 254,00 Kč		1 254,00				21 %
P	5	167101101			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1až4	5,700	m3	100,00	570,00 Kč		570,00				21 %
P	6	171201201			Uložení sypaniny na skládky	5,700	m3	10,00	57,00 Kč		57,00				21 %
P	7	171201211			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	11,400	t	170,00	1 938,00 Kč		1 938,00				21 %
002	O	HSV			Zakládání				1 938,00 Kč	198,00	1 740,00	0,00	0,00	0,000	406,98
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	212752212			Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože z trubek plast flexibilních D do 100mm	6,000	m	270,00	1 620,00 Kč		1 620,00				21 %
P	2	213141121			Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	6,000	m2	20,00	120,00 Kč		120,00				21 %
S	3	693110620			geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm	6,600	m2	30,00	198,00 Kč	198,00					21 %
006	O	HSV			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				720,00 Kč	0,00	720,00	0,00	0,00	0,000	151,20
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	628195001			Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	7,200	m2	100,00	720,00 Kč		720,00				21 %
711	O	PSV			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 100,00 Kč	0,00	2 100,00	0,00	0,00	0,009	441,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	711161511			Izolace novými foliemi [systém DELTA] sanační folie s omítací mřížkou, výška nopy 8 mm	9,000	m2	100,00	900,00 Kč		900,00			0,001	21 %
P	2	711161573			Izolace novými foliemi [systém DELTA] ukončení izolace provětrávací profil [PT]	6,000	m	200,00	1 200,00 Kč		1 200,00			0,001	21 %
713	O	PSV			Izolace tepelné				3 240,00 Kč	0,00	3 240,00	0,00	0,00	0,000	680,40
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	713131141			Montáž tepelné izolace stěn (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	7,200	m2	450,00	3 240,00 Kč		3 240,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 730 Šternberk DDM Šternberk - opěrná zeď a schodiště

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									439 666,52 Kč	93 722,88	345 943,65	0,00	0,00	202,82	92 330,00
		P	1	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu náradím v horninách tř. 3	6,600	m3	1 000,00	6 600,00 Kč		6 600,00				21 %
		P	2	174101101	Zásyp rýhy kamenivem	2,800	m3	100,00	280,00 Kč		280,00				21 %
		S	3	58343872	KAMEN DRCENE HRUBE 11/22, 16/32	5,600	t	460,00	2 576,00 Kč	2 576,00				1,000	21 %
		P	4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	6,600	m3	220,00	1 452,00 Kč		1 452,00				21 %
		P	5	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1až4	6,600	m3	100,00	660,00 Kč		660,00				21 %
		P	6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	6,600	m3	10,00	66,00 Kč		66,00				21 %
		P	7	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	13,200	t	170,00	2 244,00 Kč		2 244,00				21 %
004	O	HSV			Vodorovné konstrukce				4 482,00 Kč	0,00	4 482,00	0,00	0,00	4,770	941,22
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	451541111	Lože a obrys potrubí v otevřeném výkopu z kameniva	2,800	m3	690,00	1 932,00 Kč		1 932,00			1,703	21 %
		P	2	899623171	Obetonování potrubí betonem v otevřeném výkopu	1,000	m3	2 550,00	2 550,00 Kč		2 550,00				21 %
008	O	HSV			Trubní vedení				8 275,00 Kč	0,00	8 275,00	0,00	0,00	0,010	1 737,75
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC tuhost třídy SN 4 DN 110-150 <i>Propojení potrubí dešťové kanalizace - 1x vývod pod DDM</i> <i>Propojení potrubí splaškové kanalizace - 2x vývod z DDM</i>	8,000	m	890,00	7 120,00 Kč		7 120,00			0,001	21 %
		P	2	871313122	Demontáž + Montáž kanalizačního potrubí DN100-150 <i>kanalizace od dvou dešťových svodu</i>	3,500	m	330,00	1 155,00 Kč		1 155,00				21 %
098	O	HSV			Přesun hmot				2 236,00 Kč	0,00	2 236,00	0,00	0,00	0,000	469,56
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	10,400	t	215,00	2 236,00 Kč		2 236,00				21 %
017	B				2 - zpevněné plochy, povrchy - změnový list č. 2				248 227,35 Kč	34 556,95	213 670,40	0,00	0,00	116,765	52 127,74
001	O	HSV			Zemní práce				84 075,00 Kč	0,00	84 075,00	0,00	0,00	0,000	17 655,75
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	113107122	Odstranění podkladů z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	95,000	m2	220,00	20 900,00 Kč		20 900,00				21 %
		P	2	113107143	Odstranění podkladů živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	95,000	m2	220,00	20 900,00 Kč		20 900,00				21 %
		P	3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 do 100 m3	47,500	m3	160,00	7 600,00 Kč		7 600,00				21 %
		P	4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	47,500	m3	220,00	10 450,00 Kč		10 450,00				21 %
		P	5	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1až4	47,500	m3	100,00	4 750,00 Kč		4 750,00				21 %
		P	6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	47,500	m3	10,00	475,00 Kč		475,00				21 %
		P	7	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	95,000	t	170,00	16 150,00 Kč		16 150,00				21 %
		P	8	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	95,000	m2	30,00	2 850,00 Kč		2 850,00				21 %
005	O	HSV			Komunikace pozemní				103 341,95 Kč	31 996,95	71 345,00	0,00	0,00	116,765	21 701,81
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, tl. 100mm	95,000	m2	109,00	10 355,00 Kč		10 355,00			0,202	21 %
		P	2	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, tl. 200mm	95,000	m2	205,00	19 475,00 Kč		19 475,00			0,386	21 %
		P	3	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	95,000	m2	157,00	14 915,00 Kč		14 915,00			0,371	21 %
		P	4	596212211	Kladení dlažby z bet dlaždic tl.8cm komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50mm	95,000	m2	280,00	26 600,00 Kč		26 600,00			0,084	21 %
		S	5	592451090	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm přírodní	97,850	m2	327,00	31 996,95 Kč	31 996,95				0,180	21 %
009	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 810,40 Kč	2 560,00	58 250,40	0,00	0,00	0,000	12 770,18
					Seznam položek pro oddíl :										
		P	1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového s boční opěrou a lože z betonu prostého tř. C 12/15	20,000	m	280,00	5 600,00 Kč		5 600,00				21 %
		S	2	R59217415	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	16,000	kus	127,00	2 032,00 Kč	2 032,00					21 %
		S	3	R59217415	obrubník betonový nájezdový 1000/150/150	4,000	kus	132,00	528,00 Kč	528,00					21 %
		P	4	997221551	Vodorovná doprava suti na vzdálenost do 1 km	56,230	t	100,00	5 623,00 Kč		5 623,00				21 %